



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Slagelse Liftudlejning ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR nummer 65 43 83 13

Årsrapport
1. juli 2019 – 30. juni 2020
(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/12 2020

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2019/2020	12
Anvendt regnskabspraksis	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagelse Liftudlejning ApS Teknikvej 4 4200 Slagelse
	Telefon: 70 20 04 33 Hjemmeside: www.slagelselift.dk E-mail: tl@slagelselift.dk CVR-nr.: 65 43 83 13
Direktion	Thomas Lindboe
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lifte og hermed beslægtet materiel.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en stabil udvikling og øget ordreindgang navnlig i regnskabsårets sidste måneder. Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 3.856 mod et resultat året før på t.kr. 5.772. Selskabets balance udviser samlede aktiver for t.kr. 74.619 og en egenkapital på t.kr. 25.302. Årets resultat er påvirket negativt af en større nedskrivning på en enkelt sag.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes fremgang i selskabets aktiviteter og indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/2020	2018/2019 urevideret
Bruttofortjeneste	18.066.696	17.652.563
1 Personaleomkostninger	-8.225.651	-6.723.306
Afskrivninger	-4.518.883	-3.085.022
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	5.322.162	7.844.235
Andre finansielle indtægter	73.816	182.600
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	392.311	320.182
Andre finansielle omkostninger	-827.920	-931.983
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.960.369	7.415.034
2 Skat af årets resultat	-1.104.020	-1.643.286
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	3.856.349	5.771.748
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.856.349	5.771.748
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	3.856.349	5.771.748
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019 urevideret
3 Goodwill	87.500	137.500
Immaterielle anlægsaktiver	87.500	137.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.934.224	42.216.308
4 Indretning af lejede lokaler	1.592.489	526.578
Materielle anlægsaktiver	53.526.713	42.742.886
5 Deposita	401.338	401.338
Finansielle anlægsaktiver	401.338	401.338
ANLÆGSAKTIVER	54.015.551	43.281.724
Råvarer og hjælpematerialer	181.400	232.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.511.076	1.664.026
Varebeholdninger	1.692.476	1.896.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.307.608	5.918.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.745.978	9.261.907
Andre tilgodehavender	104.292	40.750
Periodeafgrænsningsposter	334.458	135.202
Tilgodehavender	18.492.336	15.356.419
Likvide beholdninger	418.560	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.603.372	17.252.945
AKTIVER	74.618.923	60.534.669

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 urevideret
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	24.952.195	21.095.846
6 EGENKAPITAL	25.302.195	21.445.846
Hensættelse til udskudt skat	4.354.649	3.265.721
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.354.649	3.265.721
Leasingforpligtelser	26.948.308	21.966.247
Selskabsskat	15.092	557.052
Anden gæld	249.054	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	27.212.454	22.523.299
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	9.399.331	7.338.897
Kreditinstitutter	755.308	991.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.679.080	3.056.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.000
Selskabsskat	557.052	695.126
Anden gæld	3.358.854	1.211.856
Kortfristede gældsforpligtelser	17.749.625	13.299.803
GÆLD	44.962.079	35.823.102
PASSIVER	74.618.923	60.534.669
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/2020	2018/2019 urevideret
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	13
Lønninger	7.544.579	5.730.791
Pensioner	547.567	836.445
Andre omkostninger til social sikring	133.505	156.070
	<u>8.225.651</u>	<u>6.723.306</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	15.092	557.052
Årets ændring af udskudt skat	1.088.928	1.086.234
	<u>1.104.020</u>	<u>1.643.286</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Af-/nedskrivninger, primo		-112.500
Årets af-/nedskrivninger		-50.000
Afskrivning ultimo		-162.500
		<u>87.500</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	58.477.554	870.915
Tilgang i årets løb	15.068.682	1.147.736
Afgang i årets løb	-2.332.879	0
Overført	-2.303.875	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	68.909.482	2.018.651
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-16.261.246	-344.337
Korrektion af tidligere nedskrivning	2.006.175	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	1.666.871	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.387.058	-81.825
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-16.975.258	-426.162
	<hr/>	<hr/>
	<u>51.934.224</u>	<u>1.592.489</u>

Bogført værdi af leasede aktiver udgør kr. 44.827.702.

NOTER

	Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	401.338
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2020	401.338
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>401.338</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Anpartskapital	350.000	0	350.000
Overført resultat	21.095.846	3.856.349	24.952.195
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>21.445.846</u>	<u>3.856.349</u>	<u>25.302.195</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	29.305.144	36.347.639	9.399.331	3.034.236
Selskabsskat	557.052	15.092	0	0
Anden gæld	0	249.054	0	0
	<u>29.862.196</u>	<u>36.611.785</u>	<u>9.399.331</u>	<u>3.034.236</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet samt de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 96.292.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende grunde og bygninger. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder. Lejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 328.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.tr. 197.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Virksomhedspantet er begrænset til t.kr. 1.500 og omfatter pant i simple fordringer, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 af pantsatte aktiver udgør t.kr. 14.502.

Leasingforpligtelser t.kr. 36.347 er sikret ved ejendomsret i materielle anlægsaktiver t.kr. 44.828 samt varebeholdninger t.kr. 1.511.
